
 

Prot. n. 8661                        Ordinanza n. 169 
 

 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 
 

SU PROPOSTA dell’Assessore al Corso Pubblico; 

 

SENTITO il parere del Comando Polizia Municipale; 

 

RILEVATO:che DOMENICA 01 aprile 2007 in località Massa centro Piazza Vescovado – zona 

antistante l’ex cattedrale – in località S.Agata zona Piazza del Monumento ed in 

località Pastena Via Regina Margherita, zona antistante la chiesa, si svolgeranno le 

tradizionali funzioni religiose di BENEDIZIONE DELLE PALME”; 

 

RITENUTO: opportuno, per consentire un ordinato svolgimento delle citate manifestazioni, vietare 

la sosta dei veicoli nelle piazze sopraindicate. 

 

AL FINE: di garantire la sicurezza pubblica; 

 

VISTI: gli artt. 6 e 7 del vigente Codice della Strada, approvato con Decreto Leg/vo n. 285 e 

successive modifiche ed integrazioni; 
 

 

O R D I N A 
 

 

E’ istituito il divieto di sosta con rimozione forzata a mezzo carro gru in località Massa centro 

Piazza Vescovado – zona antistante la ex cattedrale, in località S.Agata sui due Golfi sul Corso 

S.Agata – zona Piazza del Monumento, in località Pastena Via R.Margherita nei pressi della chiesa 

– per la “benedizione delle Palme” dalle ore 09.00 alle ore 13.00 del 1° aprile 2007. 

 

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e nei termini di legge.- 

 

Massa Lubrense, 29.03.2007 

 

 

       IL COMANDANTE DELLA P.M. 

 

              (Dr.ssa Cap. Rosa Russo) 

 

 

 
Ordinanza Benedizione Palme 2007 

RR/lm 


